
                                                         

                       ve spolupráci s Mysliveckým spolkem Mezilesí Knyk 

                                                         p o ř á d á  

                                22. února 2025 od 10.00 hodin   

                               odborný seminář s Alešem Maxou                                                      

DOSLEDY V PRAXI 

                                  v sále kulturního domu v obci Knyk 

                                            vstupné 350,- Kč 

 

!!! NUTNÁ REZERVACE MÍST !!! 

       Rezervaci si zajistíte zasláním zprávy (přihlášky) na email havlickuvbrod@cmmj.cz  

a její součástí musí být:  

1. příjmení, jméno a rok narození 

2. kopie dokladu o provedení platby poplatku za vstupné (výpis z bankovnictví) 

3. variabilní symbol 190220225, číslo účtu 8935521/0100 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz


V ceně vstupného je oběd pro přihlášenou osobu, dále z něho budou hrazeny výdaje 

spojené s uspořádáním odborného semináře.  

Kapacita sálu je omezena (cca 120 míst), přihlášky budou zaregistrovány v pořadí tak, jak 

budou přicházet, registrace do 20.2.2025   

Přihlášku je možno podat a platbu provést i osobně v kanceláři OMS, a to v úředních dnech 

(pondělí, středa v době od 08.00 do 16.30 hodin).  

V případě podání hromadné přihlášky emailem je požadován seznam přihlašovaných osob 

a jemu odpovídající výše platby. Při nesrovnalostech bude platba vrácena zpět na číslo účtu. 

Předpokládaná délka semináře i s přihlédnutím na možnou diskusi a vaše dotazy je plánována 

na 3 - 4 hodiny.  

Po ukončení odborné části je možné společné posezení. 

Občerstvení zajišťuje Myslivecký spolek Mezilesí Knyk. 

Pro další informace je možno kontaktovat telefonicky kancelář OMS Havlíčkův Brod      

739222895, není však možné požadovat touto cestou rezervaci míst. 

Finanční příspěvek za rezervaci míst v případě neúčasti je nevratný!  

Změna termínu vyhrazena! 

                                                                                                         Za pořadatele: 

                                                                                                        Lubomír Stejskal 

                                                                                               jednatel OMS Havlíčkův Brod 


